（様式第１号）

[bookmark: _GoBack]社会実験参加意向申出書

　令和　　年　　月　　日
　　御　坊　市　長　様

所 　在　 地
商号又は名称
代表者職氏名

　下記のとおり、参加を申し込みます。

記

　１　事 業 名　日高川河川敷における新たな利活用に向けた社会実験
　２　実施期間　令和４年１０月１日（土）から令和４年１２月１２日（月）まで
　３　実施場所　御坊市藤田町藤井地内及び御坊市藤田町吉田地内
２級河川日高川右岸河川敷

【連絡担当者】
所　属
氏　名
電　話
ＦＡＸ
メール